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UniMachines Mercato delle macchine utensili usate

Alesatrice orizzontale TOS VARNSDORF WHN 9 B

Dati generali

Posizione

regione

Anno di costruzione
Garanzia

Condizioni tecniche

Parametri tecnici

Foro mandrino

Lunghezza del piano di lavoro

Larghezza del tavolo di lavoro

Carico massimo tavola (equamente distribuiti)
Velocita massima di rotazione del mandrino

Lunghezza della corsa asse X (avanzamento
meccanico)

Lunghezza della corsa asse Y (avanzamento
meccanico)

Lunghezza della corsa asse Z (avanzamento
meccanico)

Dimensioni

Altezza macchina
Lunghezza macchina
Larghezza macchina

Peso della macchina

Categoria Alesatrici orizzontali
Fabbricante TOS VARNSDORF
Nome della societa Fermat CZ
Indirizzo Turanka 104
Brno 62700 Repubblica
Ceca
Telefono +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.it

Repubblica Ceca
Jihomoravsky kraj
1981

Senza garanzia

Buono

90 mm
1000 mm
1120 mm
3000 kg
1120 1/min
1250 mm

900 mm

1000 mm

2800 mm
5000 mm
2500 mm
10t
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